

Årsredovisning för
MACC Events AB

556972-0336

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pelle Holmertz
Styrelseledamot

2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MACC Events AB, 556972-0336, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver försäljning av eventverksamhet på internationell basis.

Verksamheten under 2023 startade bra och fortsatt i stort sätt lika bra under resten av året. Ett uppdämt resebehov post Covid samt en säkrare ekonomisk situation gjorde att beläggningen var god. Under det tionde verksamhetsåret steg omsättningen från 1.566 tkr till 2.311 tkr samt resultatet steg från 1.081 kr till 147 465 kr. Detta anses vara lite tillfredsställande efter ackumulerade förluster på 815 tkr under 2020 och 2021, dvs Covid åren.

Den förnyade prismodellen från förra året har accepterats väl. Den bygger på att kunderna tar större ekonomisk risk om de inte fyller upp sina veckor med betalande kunder.

Bolaget har påverkats till viss del av försvagningen av kronan. Under Covid åren låg kursen ca 10.50 i snitt medan det mot slutet av 2021 låg strax över 10.00. Under senare delen av 2022 steg den till ca 10.70 för att sedan stiga kraftigt för att ligga ca 11.60-11.70 i snitt under 2023. Under räkenskaps året 2023 gick alltså kursen upp med ca 15% och då våra offerter baseras på lokala priser EUR blev våra offerter dyrare om kunden har kronan som bas.

Inflationen i Italien var under 2022 8,4% och under 2023 5,9%. Det har varit uppgångar på speciellt energi i form av el och matvaror samt byggnadsmaterial som gått upp. Detta har bolaget inte kunnat förutse eller heller kunnat kompensera för fullt ut.

2024 har börjat tillfredsställande men det finns svaghet hos kunderna. Några bokningar på 2 veckor har omförhandlats till 1 vecka till exempel. Det antas vara en försämrad personlig ekonomi bland kunder på grund av högre räntor och hög inflation. Det är svårt att fylla denna typ av luckor då framförhållningen på gruppbokningar är minst 6 månader.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 310 534	1 566 762	444 689	
Resultat efter finansiella poster	147 465	1 081	-342 528	-570 409
Soliditet %	29	7,1	9,6	10,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 784	1 081
Balanseras i ny räkning		1 081	-1 081
Årets resultat			147 465
Belopp vid årets utgång	50 000	2 865	147 465

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 865
Årets resultat	147 465
Summa	150 330
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	150 330
Summa	150 330

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 310 534	1 566 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 310 534	1 566 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 863 968	-1 284 324
Handelsvaror		-10 424	0
Övriga externa kostnader		-297 355	-278 110
Personalkostnader	2	-4 023	-3 248
Summa rörelsekostnader		-2 175 770	-1 565 682
Rörelseresultat		134 764	1 080
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 762	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	0
Summa finansiella poster		12 701	1
Resultat efter finansiella poster		147 465	1 081
Resultat före skatt		147 465	1 081
Årets resultat		147 465	1 081

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		337 039	347 463
Förskott till leverantörer		0	-68 008
Summa varulager m.m.		337 039	279 455
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 109	169 109
Övriga fordringar		8 214	2 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		177 323	171 756
Kassa och bank			
Kassa och bank		175 332	288 927
Summa kassa och bank		175 332	288 927
Summa omsättningstillgångar		689 694	740 138
SUMMA TILLGÅNGAR		689 694	740 138

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 865	1 784
Årets resultat		147 465	1 081
Summa fritt eget kapital		150 330	2 865
Summa eget kapital		200 330	52 865
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	10 200
Övriga skulder		479 364	667 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		489 364	687 273
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		689 694	740 138

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

